(এস এম জামাল আহমেদ)
উপজেলা নির্বাহী অফিসার
ও
সভাপতি
উপজেলা আইসিটি বিষয়ক কমিটি
সীথিয়া, পাবনা।

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি অধিদপ্তর
উপজেলা কার্যালয়
সাঁথিয়া, পাবনা।
www.doict.santhia.pabna.gov.bd

স্মারক নং-৫৬.০৪.৭৬৭২.০০১.০৬.০০২.১৯-৩৫

তারিখঃ ২০ অগ্রহায়ণ, ১৪২৬ বঙ্গাব্দ
০৪ ডিসেম্বর, ২০১৯ খ্রিষ্টাব্দ

অনুলিপি : সদয় জ্ঞাতার্থে/কার্যার্থে (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়)

- ১। বিভাগীয় কমিশনার, রাজশাহী।
- ২। জেলা প্রশাসক, পাবনা।
- ৩। অতিরিক্ত জেলা প্রশাসক (শিক্ষা ও আইসিটি), পাবনা।
- ৪। সাঁথিয়া, পাবনা।
- ৫। উপজেলা..... অফিসার, সাঁথিয়া, পাবনা।
- ৬। অধ্যক্ষ/ প্রধান শিক্ষক.....